
MHMPP05UIV4R
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

STEJNOPIS č. 4DVS/04/03/007708/2019 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád‘j

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha I
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel44)

00064581
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
název organizace:
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen „příjemce44)

Fosa, o.p.s.
Mgr. Petra Vitáková

Filipova 2013/3, 148 00 Praha 414 
24724017
O 745 vedená u Městského soudu v Praze

(poskytovatel a příjemce, dále jen „smluvní strany")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „dotace44), tj. účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen „Pověření44). Dotace se 
poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních druhů a 
forem sociálních služeb (dále jen „účel44), neposkytuje se na zajištění fakultativních činností 
dle § 35 odst. 4 zákona Č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon44).

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hi. 
m. Prahy usnesením č. 5/31 dne 21. 3. 2019.



Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši II 461 000 Kč

(slovy jedenáctmilionůčtyřistašedesátjedentisíc korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. I. 2019 do 31. 12. 2019 a uhrazené 
od 1. 1.2019 do 25. 1. 2020 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2019.

3. Přidělené finanční prostředky se poskytnou převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet 
příjemce v souladu s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli 
na základě Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí Č. 1 o poskytnutí dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2019 (dále jen „Rozhodnutí*4) ve znění 
případných dodatků k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací 
ze státního rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2019.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2019" (dále jen 
„Program4'), který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 39/233 ze dne 6. 9. 2018 a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím, které je zveřejněno 
na webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek44), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona 
o zadávání veřejných zakázek;

c) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla ve veřejném rejstříku a změny 

dalších údajů uvedených ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nejpozději 
do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti;

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotní část. bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), a to nejpozději 
do 31. 1. 2020, na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 050413305;

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2019 
a na závazném formuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2020 prostřednictvím podatelny



nebo poštou (rozhodující je datum doručení) odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace 
povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 050413305. nejpozději do 31. 1.2020: 

h) uhradit poskytovateli veškeré sankce uložené mu ze strany státních orgánů v důsledku 
porušení povinností poskytovatele jako příjemce dotace dle Rozhodnutí, pokud byly 
způsobeny porušením povinností příjemce.

4. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst. I této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou Část dotace 
poskytovateli.

5. Je-li příjemce právnická osoba a v době účinnosti této smlouvy dojde ke zrušení s likvidací 
ve smyslu § 10a odst. 5 písm. k) zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu 
nebo se stanou předmětem likvidace.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a 
následnou kontrolu, poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně 
finančních a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle Čl. III. bod 2 písm. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený odvod 
ve výši 1000,- Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený odvod 
ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu na základě dohody smluvních stran. 
Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 
14 dní ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena Příjemci, a to v souladu 
s ustanovením § 166 odst. 2 správního řádu. Nepodaří-li se výpověď prokazatelným 
způsobem doručit, má se za to, že je doručena 10. den od jejího odeslání. Dnem výpovědi



zanikají práva a povinnosti smluvních stran, výpověď se nedotýká nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením smlouvy. Příjemce je povinen nejpozději do uplynutí 
výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se zněním Programu, 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMPč. 39/233 ze dne 6. 9. 2018 a se zněním 
Rozhodnutí před uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné 
a zavazuje seje dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, Číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.1

/
‘V.

V Praze dne 'fl.HV 2019

i^YíMyťď/atele) (za příjemce)

©Fosa, o. p. s.
IČ: 247 24 017 
Filipova 2013/3,148 00 Praha 4 
Tel.; 271 910 016. 775 350 115

2 7 7?.

1 V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč, nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnemjejího 
podpisu oběma smluvními stranami."





>•» © secn■o r- r~TO 01 n« r-,a 3rz oo o© ir,
©<j-i ©

O Ooc
o «•-*» a

.oN c sc
5 2 S(0

O

4* O4 © O © oa © © © ©© © ©c•v r+-1 ITl ©(N CN41 ■«f© TO" ©>«•>-. r-> m r-,>
><■>

* '4l
© a
© v*© >4

4
©► fc*se <N TO- ©

VTf r- ©o>«
f*#
o fiL

O rí oo
O' 00

©
T f- T>woa

>

©>s
©m eo*■8 <N fN TO-

00 © ppje
fN <N4 •TO- © CN“ >4 rf (N r)Ou a rf co oN

P
t*

Ov 4) 1>
O g 4c© 2 4JN cJS 4=c >N £> ©<© a to TOt-. .=” j= i/i

IN. £ TO
©5 ©

a cc a £>fao o•TO<© (A
4 4 cc o'T-
a IA©S 41

&T: 4sr TO
Q o

°34
Jt4 ■>35 ■o.a 4© "O >4©3 4 ts>4 e ca </> 4

•TO©© Sk V, >4-é' •TO©O, o 4a4 S 4i© JS 'to i/i a© ©a S4 >4 UO, >N E>4s s LPa o© S->4 E C/, *TOs TOa TO
i/L> J-4TO G 4 Cs S wa N 2 TO ©-2 C © U•« > ooZ £45 aCl.JS Gc-o4

C.O£> sa o. -o8 o3a
Cl'© a4. JíC, K© Jí ea ■Sj Sk

’S> o
3fi, LP

4 cl
>i/i ■

*5•TO £ 
► O o ta 
.* • •

•v
44s >4 >>'3 a JS © <N ©>4 >N ©’© a TO r^i3 Tt ©L fN4

•5 “
•a ©
4 Kes ts

© ooN-a © © ©4
© r-ri r%Se ©OO O**u >>U o. >Q-,



příloho č.2k usneseni Rody HMP č. ze dne

HLAVHf U£STO P1AHA
MADlSTUJkl HLAVKÍHO MĚSTA PXAJÍ Y
OMOX ZDRAVOTNICTVÍ. SOClÁTNl PÍÍI A FiTVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název ofpntace: fota, o. p. i.
, 1Č: 2472401?

NáMvelulby: Podpor? »mort«tno»tl 
Druh ilulby: sptfáWrehablIitece 

M|litr»M«itotluibv(idmii8Utor):l0«Í4Jp .

flifcUdy celkem *442 ais 3 04S 294 ion ooo
1 Otobňl náfchJy celkem 1836 039 2 645 227

1.1. Pracovní smlouvy 3 349 478 2 344 634
Dohody o proč oni činnosti12. 1S1 $61 106 093
Dohody o provedeni práce1.3. ns 000 234 500

1.4. Jtné osobni náklady (uvedte). ne/sou 0 0 2 662929
PrOvptrí náklady celkem2 606 766 360 0>1
Dlouhodobí mpjetek24 115 633 60 000

Dlouhodobý majetek do 60 lis (uveďte) 
wtboví stránky (napínáni zókenn i 
informolnt povinnosti), nákup software (MS 
Office/, operočnich systémů PC, hcenci 
antivirového programu o doHi dle aktuálních 
provozních potřeb slufby21 1 20 033 10 ooo

Dlouhodobý majetek do 00. lis fuvMTeJ; 
poiltaie, tiskárny, mobilní telefony, 
tonteiiftkí nábytek (nopf, uzamykatelné 
skříně • zákon o ochromě ůdojú}, 
odhluihovocřdveře dokonzuftovan q dolil 
vybaveni dle oktuálnlch provozních potřeb 
slufby24 2. 95 500 50 OOP

2 2 pOtrovrny 2 400 0
2 3. kaacelžPiká pot/eby 35 000 23 000
24 pohonnéhmoty 0 0

jiné ipotřebovoré nákupy (uveďte): 
odborná literaturo, úklidové potřeby (mya a 
i/ibcl prostředky hadry, pytle do 
odpadkových kolů), hygienické potřeby 
(toaletní popir, papírové ruimky, mýdlo), 
vybaveni lékárničky o do/ti matená! dle 
aktuálních provozních potřeb slufby25. 43 126 30 000

2.6. Služby 410 726 245 071
2 61. energie 60 000 20 000
2.6 2. telefony, internet, poitovné, ostatní 30 000 20 000
2.6 3 nájemné 71 000 40 OOO
2.6 4. právní > ekonomické služby 62 OOO 60 000
2.6.3. ikotenl a kuny 53 300 23 000
2 6.4 opravy a uflriováni 13 000 10 000
2.6 7 cestovní nóhrody $6 000 30 000

pracovnici v přímé péči (mimo pracovní
2.6 8 pomáf) 0 0

2 6.9 otw*/ proecurio (mimo pracovní poměr o o

pni (uvedte)'
informační letáky o slulbé pro veřejnost o 
viníky pro pracovníky slufby s pracovní 
smlouvou (yofic*é zpracovaní o tis*/, 
individuální o skupinová supervze pro 
lamástnance v pflmé práci s uživateli slufby, 
lakonné popit fnl odpovidrasv za 
poskytováni štolby, pojllténl prostor pro 
poskytováni slufby prou iradeli (ochrono 
mojetku slufby v rámci zopltěni JeJi 
hospodárnosti), hltán! koberců v prostorách 
pro poskytováni slufby, placená inrette 
(nábor zaměstnanců), služby pracovního 
lékaře — zdrovotnl prohlídky (vstupní 
prohlídky nových o prúbéžnéslóvejlelch 
zaměstnanců), pracovní dohled 1 x za rok, 
úpravo SW pro sledovom terpónl finon čnlch 
prostředků, členské příspěvky (česká rada 
sociálních služeb), předplatné grantového 
kQitndoře, pronájem mobiliáře no veletrhu 
neziskových prgomzacl (NGO market) - 
hlazeno z jiných zdrojů o datli dle aktuálních 
provozních potřeb slufby2 640. 44 425 20 071

27 Odpisy 0 0
2.6. pytgtnf noklady 0 3600710

Celkem 4 442 423 3 043 299 3 023 000



příloha i, 2 k usnesen/ Rody HMP i. ze dne

HLAVtf MĚSTO 714 HA
UAGISTfcÁT ioavhIho místa prahy
OUBQ* ZBXAVOTWlCrvt SOClAiNl 7ÉČE A P1EVEXCE

HA
0U£

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2019

Název organizace: Fo*a,o.p.f.

, IC: 24724017

Název aliiiby: Podporované zaměstnávání 
Orah služby: sociální rehabilitace 

Rsjlstniiir iftlesJuiby (Idinttflktter);’» 01292

Náklady celkem 8 291 $28 5 737 220 542J 0M
OtobnJ náklady celkem1 7 $41208 5 W 146
Pracovní smlouvyU 5 460 174 4 102 122
Dohody 9 pracovní činnost!1.2. 1714534 1214 17a

1.3. Dohody o provedenI práce 46 500 32S50
Jme osobni noklody íuvetfte): rejsou14. 0 0 5 034 626
Provotrtí náklady celkem2. 650 320 3M 374
Dlouhodobý mafetek21 120 533 72 000

Dlouhodobýmojetek do 60 fJS (uvedte)' 
webové s trenky fn oplnini zákonné 
informační povinnosti), nákup software (MS 
Offct), operačních systémů PC, licenci 
antivirového programu a dolil dle aktuálních 
provozních potřeb služby2.11 20033 12 000

Dlouhodobý majetek do 40. tu.(vvedie). 
počltoie, t/skorny, mobilní telefony, 
kancelářsky nábytek (no[tf uzamykatelné 
íiflné • zákon o ochraně údajů), 
odhluiňbvocl dveře do konzuřtoven o dalii 
vybaveni dle aktuálních provozních potřeb 
služby2,1.2. 100500 60 OOP

2 2. potraviny 5 500 0
2 3. kancelářská potřeby 37 000 20 000
2 4. pohonné hmoty 0 0

jiné spotrebovoné nákupy (uvedte). 
odborná literaturo, úklidové potřeby (mycí a 
čistíc/ prostředky, hadry, pytle do 
odpadkových koiv), hygienické potřeby 
(tooietnl papír, papírové ručníky, mýdlo), 
vybaveni lékárničky a daUl mottnál dle 
aktuálních provozních potřeb služby2.5 38 432 10 000

2 6 Slul by 44S 86$ 286 374
2 61. Energy 55 000 40 000
2.6 2. telefony. internet, poitovné, ostatní 33 000 14 000
2.6.3 néiemné 85 000 4$ 000
2.6.4 právní > ekonomické služby 143 000 110 OOP

{koleni a kurzy26 5 65 600 30 OOP
opravy a udržováni2.6 6 10 000 7 000

2 6.7 cestovní nóhrody 1000 1 ooo
Otacovnld v přímé péii (mimo pracovní 
poměr)2,6.8. 0 o

2.6.9 or totni pracovní# (mimo pracovní poměr 0 0

Mí (uvedte)’
informační letáky o službě pro veřejnost o 
vizitky pro pracovníky služby s pracovní 
Smlouvou (grafické zpracováni a tisk), 
individuální o sírupWiowí juperwepro 
zaměstnance v přímé práci s uživateli služby, 
rókonne poýitinl odpovědnosti za 
poskytováni služby, popíténl prostor pro 
poskytováni služby proh krádeži (ocbfQna 
majetku služby v romo zajištěnijejí 
hospodárnosti). čištěni koberců v prostorách 
pra poskytovaní služby, placená inzerce 
(nábor zaměstnanců), služby pracovního 
lékoře - zdravotní prohlídky (vs tvpnj 
prohlídky nových o průběžné stávajících 
toméstnaneb), pracovní dohled i * to rok, 
úprava 5 W pro sledováni čerpáni ftn anžn/eh 
prostředků, (lenske příspěvky (Česka rado 
sociálních služeb), předptotné grantového 
kalendáře, pronájem mobiliáře no veletrhu 
neziskových orgoruzoci (NGOmorket) - 
hroženo z jiných zdro/ú o dolil dle aktuálních 
provozních potřeb služby2 610 56 255 38374

27 Odpory 0 0
2 8 ostatní náklady O 0 388 374

Celkem 8 291 528 5 737 220 S 423 OOO



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP Č. ze dne

HLAVNI U±STO PBAB A
UAGUTlAT HLAVNÍHO lífiSTA PAAHT
OD* OB ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ řfiČE APBfiVEKCB

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

N4«evor(»r>lsM*: fosa.e.p.s,

(C: M724017
Nlie^slulby: Osobníaslstenct . 
.Druhslulby: osobní asistence 

Re*íítr»ínríísloslulbyjíd*nUfik4tw): $7(1(00

Náhlaflv celkem 6122349 usite 3000013
1 Osobní náklady celkem 2 6561675 626 607

1.1. Prgcevrtl smlouvy 3 226 667 1637 967
1.2. Ďoh ody o pracovní honos u 2 369 920 1213124
1 3. Doh ody o provedeni práce 10 000 S P76
1.4. Jiní osobní náklady (ovedtef. nejsou 0 0 2 697 536

2. Provozní nikJady ctHtam S9S 6ft2 302 477
2.1 Olouhodobýmoietek 77 233 46 000

Dlouhodobý majetek do 60 ru (uvedtefi 
webové stránky (noplninl zákonné 
informačnípovinnosti), nákup software (MS 
Office)/ aperotnlch systémů PC, licenci 
antivirového progromy o dolit dle 
oktuólních provozních potřeb služby2.11. 20 033 10 OOP

Dlouhodobý majetek do 40 Us.(uveďtef' 
počítače, tiskárny, mobilní telefony, tablety, 
kancelářský nobytek o dolil vybaveni dle 
aktuálních provozních potfeb služby2 1 2. 57 200 3S 000

2 2 potraviny 0 0
2 3 kancelářské potřeby 21500 10 000
2.4 pohonné hmoty 0 o

jm i soo třeboueni nákopy (uvedtt): 
odborná literaturo, úklidové potfeby (mycía 
čisticí prostředky, hodry, pytle do 
odpadkových kolů), hygienické pot/eby 
(tooletnť papír, papírové ručníky, mýdlo), 
ntviloví rukávce, vyhoven! lékárničky o 
dolil materiál dlt aktuálních provozních 
potřeb sluiby2 S. 36 SOO 20 000

2 6. Slufbv 461 309 227 477
2.6 1. energie 27 000 10 000
2 6 2 telefony, internet, poitovné, ostatní 28 739 12000
2.6.3. niterné 36200 1Ž000
2 6.4 právní a ekonomické sluiby 13 S OOP 6S 000

Holém i fcyrzv2 6.5 135 300 65 000
2 6 6 opravy a udržovaní 10 000 7 000
2.6.7 cestovní náhrady 5 MO 3 000

pracovníci v přímě péči {mimo procovnl 
poměr)2.6.8 0 0

2.6.9. ostatní pracovnicí (mimo pracovnípomir 0 0

líné (uvrtit):
informační letáky o sluibi pro veřejnost o 
vizitky pro procovníky sluiby s pracovní 
smlouvou (grafické zpracováni e tisk), 
individuálnía skupinová supervlle pro 
somésmonce v přímí prací s ubvgteh 
sluiby, zákonné pojriténí odpovědnosti za 
poskytováni sluiby, pojiíténl prostor pro 
poskytováni sluiby pro 0 kródeii (ochrana 
majetku sluiby v rámci zajiltinl jej! 
hospodárná d), čiltini koberců v pros tórách 
pro poskytováni sluiby, placená inzerce 
(nábor zaméstn encO^, sluiby pracovního 
líkofe -zdrovotníprohlídky (vstupní 
prohlídky nových o průbilné stávajících 
zaměstno/iců), procovnl dohled 2 *10 rok, 
úp tqvo S W pro sledováni čerpání finančních 
prostředků, členské příspěvky (česká rado 
soaálnlch služeb), předplatné grantového 
kolendóřg, pronájem mobíhoře no veletrhu 
neziskových organizaci(NG0 mortet) - 
hroženo z jiných zdrojů a dolil dle 
aktuálních provozních pot/eb služby2 610 64 070 $0 477

2 7. Odpisy O 0
2 6. ostatní rokiodv 0 0 30?.4?7.

CdM"i 4222 349 3 138 444 3 000 01$


